
CN Pl ·~4.51 H.-tO.:3jOOO1-91

PORTARIA N.O3388/2023
Nomeia os membros do CONSELHO MUNICIPAL DA
SAÚDE do Município de Alvinlândia.

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:-

Artigo 1.° :- Em conformidade com o Artigo 4° e incisos
I e II da Lei Complementar n.? 06/91 alterados pela Lei Complementar n."
122/2021, nomeia, a partir desta data, os seguintes membros para
integrarem o "CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE", passando a ter a
seguinte composição:-

I - REPRESENTANTES DA ADMINISTRAÇÃO
Poder Executivo

1 - Jocimara Luzia Ultramari Tavares (Presidente do Conselho)
2 - Ataliba José Soares Guerra

H - REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1 - Paulo José de Morais
2 - Rafael Ananias Iwai Pedroso

IH - USUÁRIOS

a). Representante da Educação:

1 - Luis Carlos Barros Soares

b).Representante do ComércioLocal:

1 - Elizeu Jesus Eleotério

c).Representante dos Trabalhadores:
1 - Nilton dos Santos
2 - Luiz Claudio Machado

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP .
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.ur www.alvinlandia.sp.gov.br

Artigo 2.° :- O mandato dos membros do Conselho será
exercido gratuitamente e suas [unções consideradas como prestação de
serviços relevantes ao município. f f---'

~ i



CNPj 14.518.405/0001-91

Artigo 3.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria n.? 3337/2022, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de Janeiro
de 2023.

P.M. "João Manzano", 27 de Janeiro de 2023.

ABiGAILCAJ/t DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br· vvww.alvinlandia.sp.gov.br


